1

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE LANDRI SALES-PI

CNPJ: 06.554.117/0001-01

INSTITUTO MACHADO DE ASSIS
Seriedade, compromisso e competência

Edital nº 001/2018 – Concurso Público da Prefeitura Municipal de Landri Sales - MA

                                          RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TITULOS

O Instituto Machado de Assis-IMA, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste
Edital e demais disposições legais aplicáveis, torna publico o RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS DE
TÍTULOS, para o CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LANDRI SALES-PI, aberto pelo Edital nº
001/2018,

1) Os candidatos deverão impetrar recursos contra o aludido resultado por meio de formulário
EXCLUSIVAMENTE por e-mail:  ima.concursolandrisales@outlook.com nos dias 03 e 04 de maio de 2018, nos
moldes previstos no edital.

Teresina (PI), 02 de maio de 2018

Comissão Organizadora do Concurso Público

CARGO 120 –PROFESSOR CLASSE A

NOME  INSCRIÇÃO NOTA

JOAO MARCOS MESSIAS MESSIAS MIRANDA 1.932 ZERO

CINTIA DE SOUSA OLIVEIRA 866 ZERO

IZADORA MORAES MESSIAS 91 ZERO

FLAIANA MIRANDA SARAIVA 1.016 ZERO

JULIANA DELMONDES LEAO 1.176 ZERO

KARINA SOARES DA FONSECA 683 ZERO

MEIRILE ANA RODRIGUES VIEIRA 1.695 ZERO

JUSSILENE DA SILVA MOTA 1.518 NÃO ENVIOU

ILDEFRAM ALVES DA ROCHA MIRANDA 743 NÃO ENVIOU

ROSALBA BENVINDO DE SOUSA 959 ZERO

CYLIA PAULA PEREIRA DE SOUSA 978 ZERO

LUCIANA LOPES DA LUZ 1.525 NÃO ENVIOU

NICACIA ROSANEA MESSIAS DA ROSA 1.038 ZERO

ANA CLEIDE DUARTE DOS SANTOS 1.716 ZERO

ROBERTA DE ALMEIDA CARDOSO 189 ZERO

CLEONISIA SARAIVA DE CARVALHO 1.376 ZERO

LUDEMARIA ALMEIDA LIMA GUEDES 1.852 ZERO

LUCIENE MORAIS DA SILVA 1.831 ZERO

ANDEILZA PRESSLEY SILVA DOS SANTOS 1.357 ZERO

JULYANNA MADEIRA JORDAO 1.439 ZERO

mailto:ima.concursolandrisales@outlook.com

2

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE LANDRI SALES-PI

CNPJ: 06.554.117/0001-01

INSTITUTO MACHADO DE ASSIS
Seriedade, compromisso e competência

Edital nº 001/2018 – Concurso Público da Prefeitura Municipal de Landri Sales - MA

CARGO 121 –PROFESSOR CLASSE A

NOME  INSCRIÇÃO NOTA

ALDEMARA FERREIRA DE ARAJUO 48 NÃO ENVIOU

WANDERSON FERNANDES DA SILVA 1.742 NÃO ENVIOU

MONICA BRITO VELOSO 539 NÃO ENVIOU

RENONTTY DA  SILVA TAVARES 1.962 NÃO ENVIOU

CLEONISIO PEREIRA DO NASCIMENTO 1.249 ZERO

RAIMUNDA FRANCO DA SILVA SOUSA 652 ZERO

THAYSE MARIA DE SOUSA 1.379 ZERO

ANA LINE ALVES BATISTA 1.491 ZERO

RASSANA NATHALYA ARAUJO SILVA 1.012 ZERO

RAFAELA TOMAZ GUEDES RODRIGUES 886 NÃO ENVIOU

WESLLANE XAVIER FEITOSA 1.512 NÃO ENVIOU

MARILEIDE RIBEIRO DA SILVA  1.202 ZERO

RAYCARD COELHO MARTINS 237 NÃO ENVIOU

FRANCILENE PEREIRA DA COSTA  1.000 ZERO

KELINE PEREIRA  DA COSTA  301 NÃO ENVIOU

EDUARDO SOUSA ARAUJO 873 ZERO

CARGO 122 –PROFESSOR CLASSE A

NOME  INSCRIÇÃO NOTA

GENILTON ALVES MARTINS  665 ZERO

LAYANE PEREIRA CAMPOS 468 ZERO

KATIELLE BATISTA DAMASCENO 1.196 ZERO

YANNA NARA MARQUES VILANOVA 1.071 ZERO

VALDELICE FERRIRA DE SOUSA 1.665 ZERO

ANA JOSEFA MORAIS DE SOUSA 1.225 ZERO

VANDINEIDE ALVES TEXEIRA SANTOS 1.890 NÃO ENVIOU

DEUSIRENE DUARTE PEREIRA BENVINDO NEIVA 263 ZERO

CARGO 123 –PROFESSOR CLASSE A

NOME  INSCRIÇÃO NOTA

KLEYA KAROLINE DA SILVA CELESTINO 1.422 NÃO ENVIOU

3

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE LANDRI SALES-PI

CNPJ: 06.554.117/0001-01

INSTITUTO MACHADO DE ASSIS
Seriedade, compromisso e competência

Edital nº 001/2018 – Concurso Público da Prefeitura Municipal de Landri Sales - MA

JOANA DARC ROCHA SANTOS  397 ZERO

JOAO ALBERTO RIBEIRO 213 NÃO ENVIOU

JOELDINA ALVES DO BONFIM 1.575 ZERO

CARGO 124 –PROFESSOR CLASSE A

NOME  INSCRIÇÃO NOTA

FRANCISCA JANNY MOURA DE SOUSA 1.385 ZERO

ALEXANDRE FREITAS NASCIMENTO 267 NÃO ENVIOU

MARIA RODRIGUES BENVINDO 1.815 NÃO ENVIOU

REBECA VITORIA GUIMARAES BENVINDO 1.699 ZERO

CARGO 125 –PROFESSOR CLASSE B – HISTÓRIA

NOME  INSCRIÇÃO NOTA

VICENTE MENDES PEREIRA NETO 169 ZERO

ANA LUISA TEIXEIRA  DELMONDES DE SOUSA 1.870 ZERO

ALBETIZE DE OLIVEIRA ROCHA RIBEIRO 173 ZERO

EZAQUIEL DOS SANTOS SILVA  60 NÃO ENVIOU

CARGO 126 –PROFESSOR CLASSE B – INGLES

NOME  INSCRIÇÃO NOTA

OSELIAS DE SOUSA LIMA 1.821 ZERO

KEILA SORAIA DOS SANTOS OLIVEIRA 455 NÃO ENVIOU

MAURA SILVA DO NASCIMENTO SOUSA 1.067 ZERO

LEYA MARIA DE ARAUJO SANTOS RIBEIRO 334 NÃO ENVIOU

CARGO 127 –PROFESSOR CLASSE B – MATEMÁTICA

NOME  INSCRIÇÃO NOTA

LAECYO ALVES FERREIRA ARAUJO 726 ZERO

CLEITON DE OLIVEIRA MOUSINHO 94 NÃO ENVIOU

LUANA SALES CARDIAL 1.364 NÃO ENVIOU

DARLAN RAMOS DA SILVA 63 NÃO ENVIOU